UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:         /GM-SKHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Điện Biên, ngày       tháng 4 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các sở, ngành: Y tế, Lao động Thương binh và Xã hội,

Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Giao thông vận tải, Văn

phòng UBND tỉnh, Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh;

- UBND các huyện: Tuần Giáo, Điện Biên, Mường Nhé,

Điện Biên Đông, Tủa Chùa, Mường Chà, Mường Ảng,

Nậm Pồ, thành phố Điện Biên Phủ;

- Trường Cao đẳng Sư phạm Điện Biên, Trường Cao

đẳng Kinh tế kỹ thuật Điện Biên;

- Công ty cổ phần cấp nước Điện Biên.

- Các Ban QLDA chuyên ngành trực thuộc tỉnh.

Căn cứ Văn bản số 1665/BKHĐT-TTr ngày 25 tháng 3 năm 2021 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư về việc khảo sát trước thanh tra.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 857/UBND-TH ngày

30/3/2021 về việc chuẩn bị nội dung phục vụ công tác khảo sát trước thanh tra

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư,

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời quý cơ quan, đơn vị tham dự buổi

làm việc với Tổ Khảo sát theo chương trình cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự họp

1.1. Tổ khảo sát:

- Ông Đỗ Sơn Đông, Phó Trưởng phòng Thanh tra 2, Thanh tra Bộ Kế

hoạch và Đầu tư, Tổ trưởng;

- Ông Nguyễn Ngọc Thanh, Phó Trưởng phòng Thanh tra 2, Thanh tra Bộ

Kế hoạch và Đầu tư, Thành viên;

- Ông Lê Văn Hùng, Thanh tra viên chính , Thanh tra Bộ Kế hoạch và Đầu

tư, Thành viên.

1.2. Sở Kế hoạch và Đầu tư :

- Đại diện Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư.

- Trưởng các phòng, ban chuyên môn của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

1.3. Các đơn vị Chủ đầu tư:

- Đại diện lãnh đạo của các Chủ đầu tư và các phòng ban liên quan.

2. Thời gian: Ngày 08/4/2021 và ngày 09/4/2021. (Buổi sáng bắt đầu làm

việc từ 8h; buổi chiều bắt đầu làm việc từ 14h).

( Có phụ biểu lịch làm việc với các đơn vị kèm theo)

3. Địa điểm: Hội trường Tầng 3 Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Điện Biên.

4. Tài liệu làm việc:

Đề nghị các đơn vị Chủ đầu tư chuẩn bị tài liệu để báo cáo với Tổ Khảo sát,

bao gồm:

(1) Báo cáo tóm tắt tình hình thực hiện dự án theo đề cương hướng dẫn tại

Phụ lục số 03 kèm theo Văn bản số 1665/BKHĐT-TTr ngày 25 tháng 3 năm 2021

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

(2) Các tài liệu về thanh tra, kiểm toán nhà nước liên quan đến từng dự án.

(Chi tiết xin liên hệ Phòng Tổng hợp KTQD, số ĐT: 0215.3825.850)

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp có hiệu quả của quý cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc sở;

- Lưu: VT, TH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Lệnh Nghị

LỊCH LÀM VIỆC

VỚI TỔ KHẢO SÁT THANH TRA BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

(Kèm theo Giấy mời số    GM-SKHĐT ngày   /4/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư)

STT  Ngày Đơn vị

1 Sáng 8/4/2021

- Văn phòng UBND tỉnh

- UBND thành phố Điện Biên Phủ

- Sở Y tế

- Bộ Chỉ huy Biên phòng tỉnh Điện Biên

- Sở Lao động Thương binh và Xã hội

2 Chiều 8/4/2021

- Ban QLDA các Công trình DD&CN

- Ban QLDA các Công trình Giao thông

- Ban QLDA NN&PTNN

- Sở Giáo dục và Đào tạo

- Trường Cao đăng KT-KT Điện Biên

- Sở Giao thông Vận tải

- Sở Nội vụ

- Công ty TNHH cấp nước Điện Biên

- Trường Cao đẳng Sư phạm tỉnh Điện Biên

3 Sáng 9/4/2021

- UBND Huyện Mường Ảng

- UBND Huyện Điện Biên

- UBND Huyện Mường Chà

- UBND Huyện Điện Biên Đông

4 Chiều 9/4/2021

- UBND Huyện Nậm Pồ

- UBND Huyện Tủa Chùa

- UBND Huyện Mường Nhé

- UBND Huyện Tuần Giáo

		hanhlx.skhdt@dienbien.gov.vn
	2021-04-05T15:19:23+0700

		2021-04-05T15:55:24+0700

		2021-04-05T15:55:44+0700

		skhdt@dienbien.gov.vn
	2021-04-05T15:56:33+0700